
Oblastní  výstava NO 

Kdy :
29.3.2025

Kde :
Hřiště Svinařov 

Rozhodčí :
Vítězslav Fiala 

Ředitel výstavy :
Milan Dvořák

Pořádá ZKO Zvoleněves U Otroka

Přihláška : 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCtun3ULwSLsxtNBJKOReRO-
bZ7qjnilZHbcnFMyckoIJMzg/viewform?usp=pp_url

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK JE 24.3.2025

Tituly:
vítěz třídy, oblastní vítěz

nejlepí pes/fena

8:00  PŘEJÍMKA 

9:00 Zahájení posuzování

Variety:
krátkosrstá, dlouhosrstá 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCtun3ULwSLsxtNBJKOReRO-bZ7qjnilZHbcnFMyckoIJMzg/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCtun3ULwSLsxtNBJKOReRO-bZ7qjnilZHbcnFMyckoIJMzg/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCtun3ULwSLsxtNBJKOReRO-bZ7qjnilZHbcnFMyckoIJMzg/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCtun3ULwSLsxtNBJKOReRO-bZ7qjnilZHbcnFMyckoIJMzg/viewform?usp=pp_url


Třídy:
Dorost (6-12 měsíců)

Mladých (12-18 měsíců)
Dospívajících (18-24 měsíců)

Pracovní (od 24 měsíců)
 Veteráni od 8 let 

Pro zařazení psa do výstavní třídy je rozhodující věk psa před 
zkouškou 

Ve třídě dospívajících a pracovních je nutný zápis RTG DKK a 
DLK v průkazu původu.

U třídy pracovních nutnost doložit vykonanou zkoušku. 

Ve třídě mladých, dospívajících a pracovních se přezkušuje 
lhostejnost k výstřelu.

Doklady pro účast : 
Originál průkazu původu 
Platný očkovací průkaz    
Výkonnostní knížka   
potvrzení o členství ČMKŮ       

Kontrola dokumentů při přejímce

Výstavní poplatky: 
1. Pes 700 Kč za každého dalšího psa 500 Kč

Poplatky zasílejte prosím na účet 1026920758/5500

Do zprávy pro příjemce uveďte prosím jméno psa a CHS

Výstava se koná dle platného výstavního řádu ČMKU.

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný.

Protest z formálních důvodů je přípustný při složení zálohy 500 
Kč, která v případě zamítnutí propadá ve prospěch pořadatele.

Kontakt:
Ing. Bc. Eva Sýkorová Kubišová

736241030
buranoslobos@centrum.cz


